extorsionibus quas fatiebat capitaneus burgi Canee et necessarium sit pro obui-  
ando dictis nouitatibus, que sequi possent imposterum tenere modum quod similia  
5 non fiant contra honorem dominationis et in maximum damnum pauperum per-  
sonarum habitantium in dicto burgo; uadit pars quod scribatur et mandetur  
rectori nostro Canee et successoribus suis quod debeant deputare ad custodiam  
dicti burgi de hominibus ipsius tot quot eis uidebuntur necessarij pro bona  
custodia burgi predicti, accipiendo illos ad istud stipendium quod sibi uidebitur  
10 conueniens tenendo modum quod stipendium quod debet dare custodibus depu-  
tandis ad hoc exigatur per collectam ab habitantibus in burgo predicto et ab  
omnibus alijs personis que tenerentur ad custodiam burgi predicti ponendo ipsam  
collectam per testam, uel per quemlibet ignem, uel per quemlibet alium modum  
qui rectoribus nostris uidebitur sicut melius et utilius apparebit eis pro obserua-  
15 tione istius bone et optime intentionis nostre. Omnes alij—de non 4—non sinseri 2.

## 7

Περὶ ἔξοπλισμοῦ κατέργων καὶ ἐκλογῆς καπετάνου καὶ οὐρακομίτων. 1382, Μαρτίου 1.

F° 55<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo LXXXII, die primo Marcij.

Capta. Quod illa galea que debebat armari in Candida pro culfo armetur hic  
in Venecijs, ita quod armentur in Venecijs quatuor galee et cras in bona gratia  
fiat capitaneus Culfi in maiori consilio sicut captum est. Et facta eleccione de  
5 capitaneo et supra comitis, ponatur banchum quam cicius esse poterit ad bene-  
placitum collegij uel maioris partis.

## 8

Περὶ συλλήψεως τοῦ Ἰακωβούτζιου Βιτσεμάνου καὶ ἀποστολῆς αὐτοῦ εἰς Βενετίαν ὑπὸ συνοδείαν.  
1382, Ιουλίου 9.

F° 95<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo LXXXII, die nono Julij.

Capta. Quod auctoritate istius consilij scribatur regimini Crete et omnibus  
illis rectoribus, quibus expediens uidebitur quod statim recepto mandato nostre  
dominationis debeant caute et solicite facere detineri sine ulla dilatione nobilem  
5 uirum ser Jacobutium Uicemano et per primam nauem uel per primum nauigium  
securum, quod ueniet uersus Venetas, debeant dictum ser Jacobutium mittere  
sub bona custodia Venetas, in fortiam nostram. Et ex nunc sit captum quod  
dictus ser Jacobutius retineatur et examinetur per aduocatores communis et cum  
eo quod habebitur, uenietur huc et stet sicut uidebitur ut est dictum. 45—de non  
10 13—non sinceri 15.

## 9

Οἱ ἔχοντες λαμβάνειν ἡμεραργίας κατέργων καθυστερησάντων ἐν Βενετίᾳ παρενοχλοῦσι τὸν δοῦκα